РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СУЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.06.2016 г. №  27
х. Сулин
Об утверждении плана
проведения плановых проверок по муниципальному земельному

контролю физических лиц на территории Сулинского сельского поселения 
на III квартал  2016 года
             На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской федерации, решения  Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 25.09.2015 № 118 « Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  Сулинского сельского поселения», постановления Администрации Сулинского сельского поселения от 03.08.2015 № 34.2 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  Сулинского сельского поселения», постановления Администрации Сулинского сельского поселения от 21.03.2016 г. №30 «О внесении изменений в постановление  Администрации Сулинского сельского поселения от 03.08.2015 г. № 34.2 «Об утверждении  Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Сулинского сельского поселения», 

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории  Сулинского  сельского поселения  на III квартал   2016 год согласно приложению № 1.
2. Специалисту 1 категории Администрации Сулинского сельского поселения Кошелевой М.В. обеспечить проведение проверок в установленные планом сроки

3. Специалисту 1 категории Администрации Сулинского сельского поселения Кошелевой М.В.  разместить распоряжение на официальном сайте Сулинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации 

Сулинского сельского поселения                                              Н.А. Сидоренко                                                     
Приложение № 1 
Утвержден

распоряжением Администрации

                                                         Сулинского  сельского поселения
                                                                 от 14.06.2016      № 27
ПЛАН

проверок Администрации Сулинского сельского поселения по муниципальному земельному контролю

физических лиц на III квартал 2016 года
	N № п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Зосич Федор Николаевич
	х.Сулин, ул. Майская, 6
	15.09.2016
	1
	Исполнение земельного законодательства Российской Федерации
	выездная

	2
	Колесников Геннадий Михайлович
	х.Сулин, ул. Майская, 6
	15.09.2016
	1
	Исполнение земельного законодательства Российской Федерации
	выездная

	3
	Мамедов Вугар оглы
	сл. Греково, ул. Зеленая, 15
	21.09.2016
	1
	Исполнение земельного законодательства Российской Федерации
	выездная


